\chapter{å®žéªŒç»“æžœå’Œåˆ†æž}

\section{å­—ä½“å‘½ä»¤}\label{txt:FreqCmd}
{\kaishu çŽ²ç‘éª°å­å®‰çº¢è±†ï¼Œå…¥éª¨ç›¸æ€çŸ¥ä¸çŸ¥ã€‚\hfill â€”â€”æ¸©åº­ç­ }
	
{\fangsong æ„¿å¾—ä¸€å¿ƒäººï¼Œç™½å¤´ä¸ç›¸ç¦»ã€‚\hfill â€”â€”å“æ–‡å›}
		
{\ifcsname youyuan\endcsname\youyuan\else[æ—  \cs{youyuan} å­—ä½“ã€‚]\fi åŽ»å¹´ä»Šæ—¥æ­¤é—¨ä¸­ï¼Œäººé¢æ¡ƒèŠ±ç›¸æ˜ çº¢ã€‚\hfill â€”â€”å´”æŠ¤}
			
{\heiti å…¥æˆ‘ç›¸æ€é—¨ï¼ŒçŸ¥æˆ‘ç›¸æ€è‹¦ã€‚\hfill â€”â€”æŽç™½}
				
{\ifcsname lishu\endcsname\lishu\else[æ—  \cs{lishu} å­—ä½“ã€‚]\fi æ­¤æƒ…å¯å¾…æˆè¿½å¿†ï¼Ÿåªæ˜¯å½“æ—¶å·²æƒ˜ç„¶ã€‚\hfill â€”â€”æŽå•†éš}
					
{\songti é›¨æ‰“æ¢¨èŠ±æ·±é—­é—¨ï¼Œå¿˜äº†é’æ˜¥ï¼Œè¯¯äº†é’æ˜¥ã€‚\hfill â€”â€”å”å¯…}

ä½¿ç”¨\cs{textbf}å’Œ\cs{textit}ä»¥åŠ\cs{underline}çš„æ•ˆæžœåˆ†åˆ«å¦‚ä¸‹ï¼š

è¿™å¥è¯çš„\textbf{æ–‡å­—}åˆ†åˆ«\textit{ä½¿ç”¨}äº†ä¸‰ç§å‘½ä»¤æ¥\underline{å¤„ç†}ã€‚

The \textbf{words} in this sentences are \textit{processed} with three different \underline{cmd}.

\section{è¡¨æ ¼æ ·æœ¬}

\subsection{åŸºæœ¬è¡¨æ ¼}
\label{sec:basictable}

æ¨¡æ¿ä¸­å…³äºŽè¡¨æ ¼çš„å®åŒ…æœ‰ä¸‰ä¸ªï¼š \pkg{booktabs}ã€\pkg{array} å’Œ\pkg{longtabular}ã€‚ä¸‰çº¿è¡¨å¯ä»¥ç”¨ \pkg{booktabs}æä¾›çš„ \cs{toprule}ã€\cs{midrule} å’Œ \cs{bottomrule}ã€‚å®ƒä»¬ä¸Ž\pkg{longtable} èƒ½å¾ˆå¥½çš„é…åˆä½¿ç”¨ã€‚
\begin{table}[htb]
	\centering
	\begin{minipage}[t]{0.9\linewidth} % å¦‚æžœæƒ³åœ¨è¡¨æ ¼ä¸­ä½¿ç”¨è„šæ³¨ï¼Œminipageæ˜¯ä¸ªä¸é”™çš„åŠžæ³•
	\caption[æ¨¡æ¿æ–‡ä»¶]{æ¨¡æ¿æ–‡ä»¶ã€‚å¦‚æžœè¡¨æ ¼çš„æ ‡é¢˜å¾ˆé•¿ï¼Œé‚£ä¹ˆåœ¨è¡¨æ ¼ç´¢å¼•ä¸­å°±ä¼šå¾ˆä¸ç¾Žè§‚ï¼Œæ‰€ä»¥è¦åƒ chapter é‚£æ ·åœ¨å‰é¢ç”¨ä¸­æ‹¬å·å†™ä¸€ä¸ªç®€çŸ­çš„æ ‡é¢˜ã€‚è¿™ä¸ªæ ‡é¢˜ä¼šå‡ºçŽ°åœ¨ç´¢å¼•ä¸­ã€‚}
	\label{tab:template-files}
	\begin{tabularx}{\linewidth}{lX}
		\toprule
		{\heiti æ–‡ä»¶å} & {\heiti æè¿°} \\
		\midrule
		cquthesis.cls & æ¨¡æ¿ç±»æ–‡ä»¶\footnote{è¿™æ˜¯ä¸€ä¸ªè„šæ³¨}\\
		cquthesis.cfg & æ¨¡æ¿é…ç½®æ–‡ä»¶\footnote{è¿™æ˜¯åˆä¸€ä¸ªè„šæ³¨}\\
		cqunumberical.bst & å‚è€ƒæ–‡çŒ® BIB\TeX\ æ ·å¼æ–‡ä»¶ã€‚\\
		cquthesis.sty & å¸¸ç”¨çš„åŒ…å’Œå‘½ä»¤å†™åœ¨è¿™é‡Œï¼Œå‡è½»ä¸»æ–‡ä»¶çš„è´Ÿæ‹…ã€‚\footnote{åŒä¸€é¡µä¸Šçš„è„šæ³¨æœ€å¤šæ”¯æŒåˆ°10ä¸ª}\\
		\bottomrule
		\end{tabularx}
	\end{minipage}
\end{table}

é¦–å…ˆæ¥çœ‹ä¸€ä¸ªæœ€ç®€å•çš„è¡¨æ ¼ã€‚\autoref{tab:template-files} åˆ—ä¸¾äº†æœ¬æ¨¡æ¿ä¸»è¦æ–‡ä»¶åŠå…¶åŠŸèƒ½ã€‚è¯·å¤§å®¶æ³¨æ„ä¸‰çº¿è¡¨ä¸­å„æ¡çº¿å¯¹åº”çš„å‘½ä»¤ã€‚è¿™ä¸ªä¾‹å­è¿˜å±•ç¤ºäº†å¦‚ä½•åœ¨è¡¨æ ¼ä¸­æ­£ç¡®ä½¿ç”¨è„šæ³¨ã€‚ç”±äºŽ \LaTeX{} æœ¬èº«ä¸æ”¯æŒåœ¨è¡¨æ ¼ä¸­ä½¿ç”¨\cs{footnote}ï¼Œæ‰€ä»¥æˆ‘ä»¬ä¸å¾—ä¸å°†è¡¨æ ¼æ”¾åœ¨å°é¡µä¸­ï¼Œè€Œä¸”æœ€å¥½å°†è¡¨æ ¼çš„å®½åº¦è®¾ç½®ä¸ºå°é¡µçš„å®½åº¦ï¼Œè¿™æ ·è„šæ³¨çœ‹èµ·æ¥æ‰æ›´ç¾Žè§‚ã€‚

\subsection{åŒè¯­é¢˜æ³¨å’Œå¤æ‚è¡¨æ ¼}
\label{sec:complicatedtable}
ä½¿ç”¨\cs{bicaption}\marg{ä¸­æ–‡}\marg{è‹±æ–‡}å¯ä»¥å¯¹å›¾æˆ–è€…è¡¨çš„æµ®åŠ¨ä½“æ·»åŠ åŒè¯­é¢˜æ³¨ï¼Œå¯¹æ–¹ç¨‹å¼è¿›è¡ŒåŒè¯­é¢˜æ³¨ï¼Œè¯·ä½¿ç”¨\cs{eqlist}\marg{ä¸­æ–‡}\oarg{è‹±æ–‡}ï¼Œæ³¨æ„æ‹¬å·ã€‚

æˆ‘ä»¬ç»å¸¸ä¼šåœ¨è¡¨æ ¼ä¸‹æ–¹æ ‡æ³¨æ•°æ®æ¥æºï¼Œæˆ–è€…å¯¹è¡¨æ ¼é‡Œé¢çš„æ¡ç›®è¿›è¡Œè§£é‡Šã€‚å‰é¢çš„è„šæ³¨æ˜¯ä¸€ç§ä¸é”™çš„æ–¹æ³•ï¼Œå¦‚æžœä¸å–œæ¬¢è„šæ³¨ï¼Œå¯ä»¥åœ¨è¡¨æ ¼åŽé¢å†™æ³¨é‡Šï¼Œæ¯”å¦‚\autoref{tab:tabexamp1}ã€‚
\begin{table}[htbp]
	\centering
	\bicaption{å¤æ‚è¡¨æ ¼ç¤ºä¾‹}{A more structured table}
	\label{tab:tabexamp1}
	\begin{minipage}[t]{0.8\textwidth} 
	\begin{tabularx}{\linewidth}{|l|X|X|X|X|}
		\hline
		\multirow{2}*{\diagbox[width=5em]{x}{y}} & \multicolumn{2}{c|}{First Half} & \multicolumn{2}{c|}{Second Half}\\\cline{2-5}
		& 1st Qtr &2nd Qtr&3rd Qtr&4th Qtr \\ \hline
		East$^{*}$ &   20.4&   27.4&   90&     20.4 \\
		West$^{**}$ &   30.6 &   38.6 &   34.6 &  31.6 \\ \hline
	\end{tabularx}\\[2pt]
	\footnotesize 
	*ï¼šä¸œéƒ¨\\
	**ï¼šè¥¿éƒ¨
	\end{minipage}
\end{table}

æ­¤å¤–ï¼Œè¡¨~\ref{tab:tabexamp1} åŒæ—¶è¿˜æ¼”ç¤ºäº†å¦å¤–ä¸¤ä¸ªåŠŸèƒ½ï¼š1ï¼‰é€šè¿‡ \pkg{tabularx} çš„\texttt{|X|} æ‰©å±•å®žçŽ°è¡¨æ ¼è‡ªåŠ¨æ”¾å¤§ï¼›2ï¼‰é€šè¿‡å‘½ä»¤ \cs{diagbox} åœ¨è¡¨å¤´éƒ¨åˆ†æ’å…¥åæ–œçº¿ã€‚

\begin{table}[htbp]
	\noindent\begin{minipage}{0.5\textwidth}
		\centering
		\caption{ç¬¬ä¸€ä¸ªå¹¶æŽ’å­è¡¨æ ¼}
		\label{tab:parallel1}
		\begin{tabular}{p{2cm}p{2cm}}
					\toprule
					No. & Name \\\midrule
					\xuhao[1] & Fox \\
					\xuhao & Panda \\
					\xuhao & Dog \\
					\bottomrule
		\end{tabular}
	\end{minipage}%
	\setxuhao[2]
	\begin{minipage}{0.5\textwidth}
		\centering
		\bicaption{ç¬¬äºŒä¸ªå¹¶æŽ’å­è¡¨æ ¼}{The second subtable in one row}
		\label{tab:parallel2}
		\begin{tabular}{p{2cm}p{2cm}}
			\toprule
			No. & Name \\\midrule
			\xuhao[1] & Charlie \\
			\xuhao & Jack \\
			\xuhao & Tom \\
			\bottomrule
		\end{tabular}
	\end{minipage}
\end{table}

\begin{table}[htbp]
	\centering
	\caption{å¹¶æŽ’å­è¡¨æ ¼}
	\label{tab:subtable}
	\subcaptionbox{ç¬¬ä¸€ä¸ªå­è¡¨æ ¼}
	{
		\begin{tabular}{p{2cm}p{2cm}}
			\toprule
			111 & 222 \\\midrule
			222 & 333 \\\bottomrule
		\end{tabular}
	}
	\hskip2cm
	\subcaptionbox{ç¬¬äºŒä¸ªå­è¡¨æ ¼}
	{
		\begin{tabular}{p{2cm}p{2cm}}
			\toprule
			111 & 222 \\\midrule
			222 & 333 \\\bottomrule
		\end{tabular}
	}
\end{table}

ä¸å¯å¦è®¤ \LaTeX{} çš„è¡¨æ ¼åŠŸèƒ½æ²¡æœ‰æƒ³è±¡ä¸­çš„é‚£ä¹ˆå¼ºå¤§ï¼Œä¸è¿‡åªè¦è¶³å¤Ÿè®¤çœŸï¼Œè¶³å¤Ÿç»†è‡´ï¼ŒåŒæ ·å¯ä»¥æŽ’å‡ºæ¥éžå¸¸å¤æ‚éžå¸¸æ¼‚äº®çš„è¡¨æ ¼ã€‚

\tabref{tab:parallel1}å’Œ\tabref{tab:parallel2}å±•ç¤ºäº†\cs{xuhao}å’Œ\cs{xuhao}\texttt{[1]}çš„ä½¿ç”¨ï¼Œå¯ä»¥è¾¾åˆ°è‡ªåŠ¨ç¼–å·çš„æ•ˆæžœã€‚ä¸è¿‡è¦è®°å¾—åœ¨æ¯æ¬¡ä½¿ç”¨ä¹‹å‰ä½¿ç”¨\cs{resetxuhao}ï¼Œæˆ–è€…\cs{xuhao}\texttt{[1]}ã€‚ä½¿ç”¨\cs{setxuhao}\oarg{1-6}å¯ä»¥æ›´æ”¹åºå·çš„æ ‡è®°æ–¹å¼ï¼Œå¦‚\tabref{tab:parallel2}æ‰€ç¤ºã€‚è¯¦ç»†ç”¨æ³•è¯·å‚é˜…ç”¨æˆ·æ‰‹å†Œã€‚

\begin{longtable}[c]{c*{6}{r}}
	\bicaption[å®žéªŒæ•°æ®]{å®žéªŒæ•°æ®ï¼Œè¿™ä¸ªé¢˜æ³¨æ˜¯åŒè¯­çš„ï¼Œè€Œä¸”ååˆ†çš„é•¿ï¼Œæ³¨æ„è¿™åœ¨ç´¢å¼•ä¸­çš„å¤„ç†æ–¹å¼}[Data in experiment]{Data in experiment, and this is a really long long long long long long long long long long text.}\label{tab:performance}\\
	\toprule
	æµ‹è¯•ç¨‹åº & \multicolumn{1}{c}{æ­£å¸¸è¿è¡Œ} & \multicolumn{1}{c}{åŒæ­¥} & \multicolumn{1}{c}{æ£€æŸ¥ç‚¹} & \multicolumn{1}{c}{å·å›žæ¢å¤}
	& \multicolumn{1}{c}{è¿›ç¨‹è¿ç§»} & \multicolumn{1}{c}{æ£€æŸ¥ç‚¹} \\
	& \multicolumn{1}{c}{æ—¶é—´ (s)}& \multicolumn{1}{c}{æ—¶é—´ (s)}&
	\multicolumn{1}{c}{æ—¶é—´ (s)}& \multicolumn{1}{c}{æ—¶é—´ (s)}& \multicolumn{1}{c}{
		æ—¶é—´ (s)}&  æ–‡ä»¶ï¼ˆKBï¼‰\\\midrule
	\endfirsthead
	\multicolumn{7}{c}{ç»­è¡¨~\thetable\hskip1em å®žéªŒæ•°æ®}\\
	\toprule
	æµ‹è¯•ç¨‹åº & \multicolumn{1}{c}{æ­£å¸¸è¿è¡Œ} & \multicolumn{1}{c}{åŒæ­¥} & \multicolumn{1}{c}{æ£€æŸ¥ç‚¹} & \multicolumn{1}{c}{å·å›žæ¢å¤}
	& \multicolumn{1}{c}{è¿›ç¨‹è¿ç§»} & \multicolumn{1}{c}{æ£€æŸ¥ç‚¹} \\
	& \multicolumn{1}{c}{æ—¶é—´ (s)}& \multicolumn{1}{c}{æ—¶é—´ (s)}&
	\multicolumn{1}{c}{æ—¶é—´ (s)}& \multicolumn{1}{c}{æ—¶é—´ (s)}& \multicolumn{1}{c}{
		æ—¶é—´ (s)}&  æ–‡ä»¶ï¼ˆKBï¼‰\\\midrule
	\endhead
	\hline
	\multicolumn{7}{r}{ç»­ä¸‹é¡µ}
	\endfoot
	\endlastfoot
	CG.A.2 & 23.05 & 0.002 & 0.116 & 0.035 & 0.589 & 32491 \\
	CG.A.4 & 15.06 & 0.003 & 0.067 & 0.021 & 0.351 & 18211 \\
	CG.A.8 & 13.38 & 0.004 & 0.072 & 0.023 & 0.210 & 9890 \\
	CG.B.2 & 867.45 & 0.002 & 0.864 & 0.232 & 3.256 & 228562 \\
	CG.B.4 & 501.61 & 0.003 & 0.438 & 0.136 & 2.075 & 123862 \\
	CG.B.8 & 384.65 & 0.004 & 0.457 & 0.108 & 1.235 & 63777 \\
	MG.A.2 & 112.27 & 0.002 & 0.846 & 0.237 & 3.930 & 236473 \\
	MG.A.4 & 59.84 & 0.003 & 0.442 & 0.128 & 2.070 & 123875 \\
	MG.A.8 & 31.38 & 0.003 & 0.476 & 0.114 & 1.041 & 60627 \\
	MG.B.2 & 526.28 & 0.002 & 0.821 & 0.238 & 4.176 & 236635 \\
	MG.B.4 & 280.11 & 0.003 & 0.432 & 0.130 & 1.706 & 123793 \\
	MG.B.8 & 148.29 & 0.003 & 0.442 & 0.116 & 0.893 & 60600 \\
	LU.A.2 & 2116.54 & 0.002 & 0.110 & 0.030 & 0.532 & 28754 \\
	LU.A.4 & 1102.50 & 0.002 & 0.069 & 0.017 & 0.255 & 14915 \\
	LU.A.8 & 574.47 & 0.003 & 0.067 & 0.016 & 0.192 & 8655 \\
	LU.B.2 & 9712.87 & 0.002 & 0.357 & 0.104 & 1.734 & 101975 \\
	LU.B.4 & 4757.80 & 0.003 & 0.190 & 0.056 & 0.808 & 53522 \\
	LU.B.8 & 2444.05 & 0.004 & 0.222 & 0.057 & 0.548 & 30134 \\
	CG.B.2 & 867.45 & 0.002 & 0.864 & 0.232 & 3.256 & 228562 \\
	CG.B.4 & 501.61 & 0.003 & 0.438 & 0.136 & 2.075 & 123862 \\
	CG.B.8 & 384.65 & 0.004 & 0.457 & 0.108 & 1.235 & 63777 \\
	MG.A.2 & 112.27 & 0.002 & 0.846 & 0.237 & 3.930 & 236473 \\
	MG.A.4 & 59.84 & 0.003 & 0.442 & 0.128 & 2.070 & 123875 \\
	MG.A.8 & 31.38 & 0.003 & 0.476 & 0.114 & 1.041 & 60627 \\
	MG.B.2 & 526.28 & 0.002 & 0.821 & 0.238 & 4.176 & 236635 \\
	MG.B.4 & 280.11 & 0.003 & 0.432 & 0.130 & 1.706 & 123793 \\
	MG.B.8 & 148.29 & 0.003 & 0.442 & 0.116 & 0.893 & 60600 \\
	LU.A.2 & 2116.54 & 0.002 & 0.110 & 0.030 & 0.532 & 28754 \\
	LU.A.4 & 1102.50 & 0.002 & 0.069 & 0.017 & 0.255 & 14915 \\
	LU.A.8 & 574.47 & 0.003 & 0.067 & 0.016 & 0.192 & 8655 \\
	LU.B.2 & 9712.87 & 0.002 & 0.357 & 0.104 & 1.734 & 101975 \\
	LU.B.4 & 4757.80 & 0.003 & 0.190 & 0.056 & 0.808 & 53522 \\
	LU.B.8 & 2444.05 & 0.004 & 0.222 & 0.057 & 0.548 & 30134 \\
	EP.A.2 & 123.81 & 0.002 & 0.010 & 0.003 & 0.074 & 1834 \\
	EP.A.4 & 61.92 & 0.003 & 0.011 & 0.004 & 0.073 & 1743 \\
	EP.A.8 & 31.06 & 0.004 & 0.017 & 0.005 & 0.073 & 1661 \\
	EP.B.2 & 495.49 & 0.001 & 0.009 & 0.003 & 0.196 & 2011 \\
	EP.B.4 & 247.69 & 0.002 & 0.012 & 0.004 & 0.122 & 1663 \\
	EP.B.8 & 126.74 & 0.003 & 0.017 & 0.005 & 0.083 & 1656 \\
	\bottomrule
\end{longtable}

å¦‚æžœä½ è¦æŽ’ç‰ˆçš„è¡¨æ ¼é•¿åº¦è¶…è¿‡ä¸€é¡µï¼Œé‚£ä¹ˆæŽ¨èä½¿ç”¨ \pkg{longtable} æˆ–è€… \pkg{supertabular}å®åŒ…ï¼Œæ¨¡æ¿å¯¹ \pkg{longtable} è¿›è¡Œäº†ç›¸åº”çš„è®¾ç½®ï¼Œæ‰€ä»¥ç”¨èµ·æ¥å¯èƒ½ç®€å•ä¸€äº›ã€‚è¡¨~\ref{tab:performance} å°±æ˜¯ \pkg{longtable} çš„ç®€å•ç¤ºä¾‹ã€‚

\section{å®šç†çŽ¯å¢ƒ}
\label{sec:theorem}

ç»™å¤§å®¶æ¼”ç¤ºä¸€ä¸‹å„ç§å’Œè¯æ˜Žæœ‰å…³çš„çŽ¯å¢ƒï¼š

\begin{assumption}
	å‡è®¾ä»¥ä¸‹æ•°å­¦æ–¹ç¨‹æˆç«‹ï¼š
	\begin{eqnarray}
	\label{eq:eqnxmp}
	c & = & a^2 - b^2\\
	& = & (a+b)(a-b)
	\end{eqnarray}
\end{assumption}

\begin{assumption}
	ä¾ç„¶å‡è®¾ä»¥ä¸‹æ•°å­¦æ–¹ç¨‹æˆç«‹ï¼Œæ³¨æ„æ•´ä¸ªç³»ç»Ÿæ˜¯è‡ªåŠ¨ç¼–å·çš„ï¼š
	\begin{eqnarray}
	\label{eq:eqnxmp2}
	c & = & a^2 - b^2\\
	& = & (a+b)(a-b)
	\end{eqnarray}
\end{assumption}

\begin{definition}
	æˆ‘ä»¬å®šä¹‰\ref{eq:eqnxmp}ä¸­çš„æ–¹ç¨‹åç§°ä¸º\cquthesis ã€‚ä½ çœ‹ï¼ŒçŽ¯å¢ƒé‡Œæ˜¯å¯ä»¥ç›¸äº’å¼•ç”¨çš„ã€‚
\end{definition}

\begin{proposition}
	æ›¾å­æ›°ï¼šã€Œå¾æ—¥ä¸‰çœå¾èº« â€”â€” ä¸ºäººè°‹è€Œä¸å¿ ä¹Žï¼Ÿä¸Žæœ‹å‹äº¤è€Œä¸ä¿¡ä¹Žï¼Ÿä¼ ä¸ä¹ ä¹Žï¼Ÿã€
\end{proposition}

å¤šä¹ˆå‡„ç¾Žçš„å‘½é¢˜å•Šï¼å…¶æ—¥ç‰›é©¬å˜¶ï¼Œæ–°å¦‡å…¥é’åºï¼Œå¥„å¥„é»„æ˜åŽï¼Œå¯‚å¯‚äººå®šåˆï¼Œæˆ‘å‘½ç»ä»Šæ—¥ï¼Œ
é­‚åŽ»å°¸é•¿ç•™ï¼Œæ½è£™è„±ä¸å±¥ï¼Œä¸¾èº«èµ´æ¸…æ± ï¼Œåºœåé—»æ­¤äº‹ï¼Œå¿ƒçŸ¥é•¿åˆ«ç¦»ï¼Œå¾˜å¾Šåº­æ ‘ä¸‹ï¼Œè‡ªæŒ‚ä¸œå—
æžã€‚

\begin{remark}
	å¤©ä¸è¨€è‡ªé«˜ï¼Œæ°´ä¸è¨€è‡ªæµã€‚
	\begin{gather*}
	\begin{split} 
	\varphi(x,z)
	&=z-\gamma_{10}x-\gamma_{mn}x^mz^n\\
	&=z-Mr^{-1}x-Mr^{-(m+n)}x^mz^n
	\end{split}\\[6pt]
	\begin{align} \zeta^0&=(\xi^0)^2,\\
	\zeta^1 &=\xi^0\xi^1,\\
	\zeta^2 &=(\xi^1)^2,
	\end{align}
	\end{gather*}
\end{remark}

å¤©å°Šåœ°å‘ï¼Œä¹¾å¤å®šçŸ£ã€‚å‘é«˜ä»¥é™ˆï¼Œè´µè´±ä½çŸ£ã€‚ åŠ¨é™æœ‰å¸¸ï¼ŒåˆšæŸ”æ–­çŸ£ã€‚æ–¹ä»¥ç±»èšï¼Œç‰©ä»¥ç¾¤åˆ†ï¼Œ
å‰å‡¶ç”ŸçŸ£ã€‚åœ¨å¤©æˆè±¡ï¼Œåœ¨åœ°æˆå½¢ï¼Œå˜åŒ–è§çŸ£ã€‚é¼“ä¹‹ä»¥é›·éœ†ï¼Œæ¶¦ä¹‹ä»¥é£Žé›¨ï¼Œæ—¥æœˆè¿è¡Œï¼Œä¸€å¯’ä¸€
æš‘ï¼Œä¹¾é“æˆç”·ï¼Œå¤é“æˆå¥³ã€‚ä¹¾çŸ¥å¤§å§‹ï¼Œå¤ä½œæˆç‰©ã€‚ä¹¾ä»¥æ˜“çŸ¥ï¼Œå¤ä»¥ç®€èƒ½ã€‚æ˜“åˆ™æ˜“çŸ¥ï¼Œç®€åˆ™æ˜“
ä»Žã€‚æ˜“çŸ¥åˆ™æœ‰äº²ï¼Œæ˜“ä»Žåˆ™æœ‰åŠŸã€‚æœ‰äº²åˆ™å¯ä¹…ï¼Œæœ‰åŠŸåˆ™å¯å¤§ã€‚å¯ä¹…åˆ™è´¤äººä¹‹å¾·ï¼Œå¯å¤§åˆ™è´¤äººä¹‹
ä¸šã€‚æ˜“ç®€ï¼Œè€Œå¤©ä¸‹çŸ£ä¹‹ç†çŸ£ï¼›å¤©ä¸‹ä¹‹ç†å¾—ï¼Œè€Œæˆä½ä¹Žå…¶ä¸­çŸ£ã€‚

\begin{axiom}
	ä¸¤ç‚¹é—´ç›´çº¿æ®µè·ç¦»æœ€çŸ­ã€‚  
	\begin{align}
	x&\equiv y+1\pmod{m^2}\\
	x&\equiv y+1\mod{m^2}\\
	x&\equiv y+1\pod{m^2}
	\end{align}
\end{axiom}

ã€Šå½–æ›°ã€‹ï¼šå¤§å“‰ä¹¾å…ƒï¼Œä¸‡ç‰©èµ„å§‹ï¼Œä¹ƒç»Ÿå¤©ã€‚äº‘è¡Œé›¨æ–½ï¼Œå“ç‰©æµå½¢ã€‚å¤§æ˜Žå§‹ç»ˆï¼Œå…­ä½æ—¶æˆï¼Œæ—¶
ä¹˜å…­é¾™ä»¥å¾¡å¤©ã€‚ä¹¾é“å˜åŒ–ï¼Œå„æ­£æ€§å‘½ï¼Œä¿åˆå¤§å’Œï¼Œä¹ƒåˆ©è´žã€‚é¦–å‡ºåº¶ç‰©ï¼Œä¸‡å›½å’¸å®ã€‚

ã€Šè±¡æ›°ã€‹ï¼šå¤©è¡Œå¥ï¼Œå›å­ä»¥è‡ªå¼ºä¸æ¯ã€‚æ½œé¾™å‹¿ç”¨ï¼Œé˜³åœ¨ä¸‹ä¹Ÿã€‚è§é¾™å†ç”°ï¼Œå¾·æ–½æ™®ä¹Ÿã€‚ç»ˆæ—¥ä¹¾
ä¹¾ï¼Œåå¤é“ä¹Ÿã€‚æˆ–è·ƒåœ¨æ¸Šï¼Œè¿›æ— å’Žä¹Ÿã€‚é£žé¾™åœ¨å¤©ï¼Œå¤§äººé€ ä¹Ÿã€‚äº¢é¾™æœ‰æ‚”ï¼Œç›ˆä¸å¯ä¹…ä¹Ÿã€‚ç”¨ä¹ï¼Œ
å¤©å¾·ä¸å¯ä¸ºé¦–ä¹Ÿã€‚ ã€€ã€€

\begin{lemma}
	ã€ŠçŒ«å’Œè€é¼ ã€‹æ˜¯æˆ‘æœ€çˆ±çœ‹çš„åŠ¨ç”»ç‰‡ã€‚
	\begin{multline*}%\tag*{[a]} % è¿™ä¸ªä¸å‡ºçŽ°åœ¨ç´¢å¼•ä¸­
	\int_a^b\biggl\{\int_a^b[f(x)^2g(y)^2+f(y)^2g(x)^2]
	-2f(x)g(x)f(y)g(y)\,dx\biggr\}\,dy \\
	=\int_a^b\biggl\{g(y)^2\int_a^bf^2+f(y)^2
	\int_a^b g^2-2f(y)g(y)\int_a^b fg\biggr\}\,dy
	\end{multline*}
\end{lemma}

è¡Œè¡Œé‡è¡Œè¡Œï¼Œä¸Žå›ç”Ÿåˆ«ç¦»ã€‚ç›¸åŽ»ä¸‡ä½™é‡Œï¼Œå„åœ¨å¤©ä¸€æ¶¯ã€‚é“è·¯é˜»ä¸”é•¿ï¼Œä¼šé¢å®‰å¯çŸ¥ã€‚èƒ¡é©¬ä¾åŒ—
é£Žï¼Œè¶Šé¸Ÿå·¢å—æžã€‚ç›¸åŽ»æ—¥å·²è¿œï¼Œè¡£å¸¦æ—¥å·²ç¼“ã€‚æµ®äº‘è”½ç™½æ—¥ï¼Œæ¸¸å­ä¸é¡¾è¿”ã€‚æ€å›ä»¤äººè€ï¼Œå²æœˆ
å¿½å·²æ™šã€‚  å¼ƒæå‹¿å¤é“ï¼ŒåŠªåŠ›åŠ é¤é¥­ã€‚

\begin{theorem}\label{the:theorem1}
	çŠ¯æˆ‘å¼ºæ±‰è€…ï¼Œè™½è¿œå¿…è¯›\hfill â€”â€” é™ˆæ±¤ï¼ˆæ±‰ï¼‰
\end{theorem}
\begin{subequations}
	\begin{align}
	y & = 1 \\
	y & = 0
	\end{align}
\end{subequations}
é“å¯é“ï¼Œéžå¸¸é“ã€‚åå¯åï¼Œéžå¸¸åã€‚æ— åå¤©åœ°ä¹‹å§‹ï¼›æœ‰åä¸‡ç‰©ä¹‹æ¯ã€‚æ•…å¸¸æ— ï¼Œæ¬²ä»¥è§‚å…¶å¦™ï¼›
å¸¸æœ‰ï¼Œæ¬²ä»¥è§‚å…¶å¾¼ã€‚æ­¤ä¸¤è€…ï¼ŒåŒå‡ºè€Œå¼‚åï¼ŒåŒè°“ä¹‹çŽ„ã€‚çŽ„ä¹‹åˆçŽ„ï¼Œä¼—å¦™ä¹‹é—¨ã€‚ä¸Šå–„è‹¥æ°´ã€‚æ°´
å–„åˆ©ä¸‡ç‰©è€Œä¸äº‰ï¼Œå¤„ä¼—äººä¹‹æ‰€æ¶ï¼Œæ•…å‡ äºŽé“ã€‚æ›²åˆ™å…¨ï¼Œæž‰åˆ™ç›´ï¼Œæ´¼åˆ™ç›ˆï¼Œæ•åˆ™æ–°ï¼Œå°‘åˆ™å¤šï¼Œ
å¤šåˆ™æƒ‘ã€‚äººæ³•åœ°ï¼Œåœ°æ³•å¤©ï¼Œå¤©æ³•é“ï¼Œé“æ³•è‡ªç„¶ã€‚çŸ¥äººè€…æ™ºï¼Œè‡ªçŸ¥è€…æ˜Žã€‚èƒœäººè€…æœ‰åŠ›ï¼Œè‡ªèƒœ
è€…å¼ºã€‚çŸ¥è¶³è€…å¯Œã€‚å¼ºè¡Œè€…æœ‰å¿—ã€‚ä¸å¤±å…¶æ‰€è€…ä¹…ã€‚æ­»è€Œä¸äº¡è€…å¯¿ã€‚

\begin{proof}
	ç‡•èµµå¤ç§°å¤šæ„Ÿæ…¨æ‚²æ­Œä¹‹å£«ã€‚è‘£ç”Ÿä¸¾è¿›å£«ï¼Œè¿žä¸å¾—å¿—äºŽæœ‰å¸ï¼Œæ€€æŠ±åˆ©å™¨ï¼Œéƒéƒé€‚å…¹åœŸï¼Œå¾
	çŸ¥å…¶å¿…æœ‰åˆä¹Ÿã€‚è‘£ç”Ÿå‹‰ä¹Žå“‰ï¼Ÿ
	
	å¤«ä»¥å­ä¹‹ä¸é‡æ—¶ï¼Œè‹Ÿæ…•ä¹‰å¼ºä»è€…ï¼Œçš†çˆ±æƒœç„‰ï¼ŒçŸ§ç‡•ã€èµµä¹‹å£«å‡ºä¹Žå…¶æ€§è€…å“‰ï¼ç„¶å¾å°é—»
	é£Žä¿—ä¸ŽåŒ–ç§»æ˜“ï¼Œå¾æ¶çŸ¥å…¶ä»Šä¸å¼‚äºŽå¤æ‰€äº‘é‚ªï¼ŸèŠä»¥å¾å­ä¹‹è¡Œåœä¹‹ä¹Ÿã€‚è‘£ç”Ÿå‹‰ä¹Žå“‰ï¼Ÿ
	
	å¾å› å­æœ‰æ‰€æ„ŸçŸ£ã€‚ä¸ºæˆ‘åŠæœ›è¯¸å›ä¹‹å¢“ï¼Œè€Œè§‚äºŽå…¶å¸‚ï¼Œå¤æœ‰æ˜”æ—¶å± ç‹—è€…ä¹Žï¼Ÿä¸ºæˆ‘è°¢
	æ›°ï¼šâ€œæ˜Žå¤©å­åœ¨ä¸Šï¼Œå¯ä»¥å‡ºè€Œä»•çŸ£ï¼â€ \hfill â€”â€” éŸ©æ„ˆã€Šé€è‘£é‚µå—åºã€‹
\end{proof}

\begin{corollary}
	å››å·è¯é…éŸ³çš„ã€ŠçŒ«å’Œè€é¼ ã€‹æ˜¯ä¸–ç•Œä¸Šæœ€å¥½çœ‹æœ€å¥½å¬æœ€æœ‰è¶£çš„åŠ¨ç”»ç‰‡ã€‚
	\begin{alignat}{3}
	V_i & =v_i - q_i v_j, & \qquad X_i & = x_i - q_i x_j,
	& \qquad U_i & = u_i,
	\qquad \text{for $i\ne j$;}\label{eq:B}\\
	V_j & = v_j, & \qquad X_j & = x_j,
	& \qquad U_j & u_j + \sum_{i\ne j} q_i u_i.
	\end{alignat}
\end{corollary}

è¿¢è¿¢ç‰µç‰›æ˜Ÿï¼ŒçšŽçšŽæ²³æ±‰å¥³ã€‚
çº¤çº¤æ“¢ç´ æ‰‹ï¼Œæœ­æœ­å¼„æœºæ¼ã€‚
ç»ˆæ—¥ä¸æˆç« ï¼Œæ³£æ¶•é›¶å¦‚é›¨ã€‚
æ²³æ±‰æ¸…ä¸”æµ…ï¼Œç›¸åŽ»å¤å‡ è®¸ã€‚
ç›ˆç›ˆä¸€æ°´é—´ï¼Œè„‰è„‰ä¸å¾—è¯­ã€‚

\begin{example}
	å¤§å®¶æ¥çœ‹è¿™ä¸ªä¾‹å­ã€‚
	\begin{equation}
	\label{ktc}
	\left\{\begin{array}{l}
	\nabla f({\mbox{\boldmath $x$}}^*)-\sum\limits_{j=1}^p\lambda_j\nabla g_j({\mbox{\boldmath $x$}}^*)=0\\[0.3cm]
	\lambda_jg_j({\mbox{\boldmath $x$}}^*)=0,\quad j=1,2,\cdots,p\\[0.2cm]
	\lambda_j\ge 0,\quad j=1,2,\cdots,p.
	\end{array}\right.
	\end{equation}
\end{example}

\begin{exercise}
	æ¸…åˆ—å‡º Andrew S. Tanenbaum å’Œ W. Richard Stevens çš„æ‰€æœ‰è‘—ä½œã€‚
\end{exercise}

\begin{conjecture} \textit{Poincare Conjecture} If in a closed three-dimensional
	space, any closed curves can shrink to a point continuously, this space can be
	deformed to a sphere.
\end{conjecture}

\begin{problem}
	å›žç­”è¿˜æ˜¯ä¸å›žç­”ï¼Œæ˜¯ä¸ªé—®é¢˜ã€‚ 
\end{problem}

å¦‚ä½•å¼•ç”¨å®šç†~\ref{the:theorem1} å‘¢ï¼ŸåŠ ä¸Š \cs{label} ä½¿ç”¨ \cs{ref} å³å¯ã€‚

\section{å‚è€ƒæ–‡çŒ®}
\label{sec:bib}
é‡åº†å¤§å­¦çš„è¦æ±‚æ˜¯å‚è€ƒæ–‡çŒ®ä»¥ä¸Šæ ‡çš„å½¢å¼æ ‡æ³¨äºŽè®ºè¿°ä¹‹åŽï¼Œå°±åƒè¿™æ ·ï¼š

ç ”ç©¶è¡¨æ˜Ž\cite{r1}ï¼Œæ—©ç¡æ—©èµ·æœ‰ç›Šèº«ä½“å¥åº·ã€‚å¦‚æžœæƒ³åŒæ—¶å¼•ç”¨å¤šä¸ªæ–‡çŒ®\cite{r2,r3,r4,r6}ï¼Œåªéœ€è¦åœ¨\csgo{cite}{\null}ä¸­ç”¨é€—å·åˆ†å¼€\textsf{citeKey}å°±å¥½ã€‚

\cquthesis åŒæ—¶æä¾›æ­£æ–‡æ¨¡å¼çš„å‚è€ƒæ–‡çŒ®å¼•ç”¨åŠŸèƒ½\cs{inlinecite}ï¼Œé€‚ç”¨äºŽä»¥ä¸‹æƒ…å†µï¼š

æ–‡çŒ®\inlinecite{r6,z1,z2,z3}è¡¨æ˜Žï¼Œæ–‡çŒ®\inlinecite{r7,r8,r9,r10}æ‰€è¿°çš„æƒ…å†µæ˜¯æœ‰ç†è®ºä¾æ®çš„ã€‚

\section{æ•°å­¦å…¬å¼}
\label{sec:equation}
è´å¶æ–¯å…¬å¼å¦‚å¼~(\ref{equ:chap1:bayes})ï¼Œå…¶ä¸­ $p(y|\mathbf{x})$ ä¸ºåŽéªŒï¼›
$p(\mathbf{x})$ ä¸ºå…ˆéªŒï¼›åˆ†æ¯ $p(\mathbf{x})$ ä¸ºå½’ä¸€åŒ–å› å­ã€‚
\begin{equation}
\label{equ:chap1:bayes}
p(y|\mathbf{x}) = \frac{p(\mathbf{x},y)}{p(\mathbf{x})}=
\frac{p(\mathbf{x}|y)p(y)}{p(\mathbf{x})} 
\end{equation}

è®ºæ–‡é‡Œé¢å…¬å¼è¶Šå¤šï¼Œ\TeX{} å°±è¶Š happyã€‚å†çœ‹ä¸€ä¸ª \pkg{amsmath} çš„ä¾‹å­ï¼š
\newcommand{\envert}[1]{\left\lvert#1\right\rvert} 
\begin{equation}\label{detK2}
\det\mathbf{K}(t=1,t_1,\dots,t_n)=\sum_{I\in\mathbf{n}}(-1)^{\envert{I}}
\prod_{i\in I}t_i\prod_{j\in I}(D_j+\lambda_jt_j)\det\mathbf{A}
^{(\lambda)}(\overline{I}|\overline{I})=0.
\end{equation} 

å‰é¢å®šç†ç¤ºä¾‹éƒ¨åˆ†åˆ—ä¸¾äº†å¾ˆå¤šå…¬å¼çŽ¯å¢ƒï¼Œå¯ä»¥è¯´æŠŠå¸¸è§çš„æƒ…å†µéƒ½è¦†ç›–äº†ï¼Œå¤§å®¶åœ¨å†™å…¬å¼çš„æ—¶å€™ä¸€å®šè¦å¥½å¥½çœ‹ \pkg{amsmath} çš„æ–‡æ¡£ï¼Œå¹¶å‚è€ƒæ¨¡æ¿ä¸­çš„ç”¨æ³•ï¼š
\begin{multline*}%\tag{[b]} % è¿™ä¸ªå‡ºçŽ°åœ¨ç´¢å¼•ä¸­çš„
\int_a^b\biggl\{\int_a^b[f(x)^2g(y)^2+f(y)^2g(x)^2]
-2f(x)g(x)f(y)g(y)\,dx\biggr\}\,dy \\
=\int_a^b\biggl\{g(y)^2\int_a^bf^2+f(y)^2
\int_a^b g^2-2f(y)g(y)\int_a^b fg\biggr\}\,dy
\end{multline*}

è¿™é‡Œè¿˜æœ‰ä¸€ä¸ªå¤šçº§è§„åˆ’å…¬å¼ï¼Œè¿™ä¸ªå…¬å¼ä½¿ç”¨\csgo{listeq}{ç´¢å¼•å}æ‰‹åŠ¨åŠ å…¥äº†ç›®å½•åŽçš„ç´¢å¼•ã€‚
\begin{equation}\label{bilevel}
\left\{\begin{array}{l}
\max\limits_{{\mbox{\footnotesize\boldmath $x$}}} F(x,y_1^*,y_2^*,\cdots,y_m^*)\\[0.2cm]
\mbox{subject to:}\\[0.1cm]
\qquad G(x)\le 0\\[0.1cm]
\qquad(y_1^*,y_2^*,\cdots,y_m^*)\mbox{ solves problems }(i=1,2,\cdots,m)\\[0.1cm]
\qquad\left\{\begin{array}{l}
\max\limits_{{\mbox{\footnotesize\boldmath $y_i$}}}f_i(x,y_1,y_2,\cdots,y_m)\\[0.2cm]
\mbox{subject to:}\\[0.1cm]
\qquad g_i(x,y_1,y_2,\cdots,y_m)\le 0.
\end{array}\right.
\end{array}\right.
\end{equation}\listeq{å¤šçº§è§„åˆ’å…¬å¼}
è¿™äº›è·Ÿè§„åˆ’ç›¸å…³çš„å…¬å¼éƒ½æ¥è‡ªäºŽæ¸…åŽå¤§å­¦åˆ˜å®ç¢‡è€å¸ˆã€Šä¸ç¡®å®šè§„åˆ’ã€‹çš„è¯¾ä»¶ã€‚ä»¥ä¸Šçš„è®¸å¤šä¾‹å­ç”±æ¸…åŽå¤§å­¦çš„è–›ç‘žå°¼åŒå­¦ç¼–å†™ã€‚

\section{åŒ–å­¦æ–¹ç¨‹å¼}

ä½¿ç”¨\pkg{mhchem}çš„\csgo{ce}{åŒ–å­¦å¼æˆ–æ–¹ç¨‹å¼}èƒ½å¤Ÿè®©ä½ å¾ˆå®¹æ˜“åœ°è¡¨ç¤ºå‡ºå„ç§åŒ–å­¦å¼å’ŒåŒ–å­¦æ–¹ç¨‹ï¼š

ä¾‹å¦‚ï¼š
\begin{center}
	\ce{C6H5-CHO}\\ \ce{A\bond{~--}B\bond{~=}C\bond{-~-}D}\\ \ce{SO4^2- + Ba^2+ -> BaSO4 v}
\end{center}

å¤æ‚ä¸€ç‚¹çš„æ–¹ç¨‹å¼ä¹Ÿä¸åœ¨è¯ä¸‹ï¼Œå¦‚\eqref{eq:chem}ï¼š
\begin{equation}\label{eq:chem}
	\ce{Zn^2+
		<=>[+ 2OH-][+ 2H+]
		$\underset{\text{amphoteres Hydroxid}}{\ce{Zn(OH)2 v}}$ <=>[+ 2OH-][+ 2H+]
		$\underset{\text{Hydroxozikat}}{\ce{[Zn(OH)4]^2-}}$
	}
\end{equation}\eqlist{å¤æ‚çš„åŒ–å­¦æ–¹ç¨‹å¼}[A sophisticated chemical equation]

è¿™ä¸ªæ–¹ç¨‹å¼åµŒå¥—åœ¨äº†\pkg{equation}çŽ¯å¢ƒä¸­ï¼Œå¯ç”¨\cs{eqlist}(\cs{listeq}çš„åˆ«åï¼Œä½œç”¨ç›¸åŒ)æ¥ç¼–æŽ’åˆ°ç´¢å¼•ä¸­ã€‚

å¦‚æžœä½ éœ€è¦ä¸€æ¬¡åˆ—ä¸¾å¤šä¸ªåŒ–å­¦å¼ï¼Œå¯ä»¥ç”¨\cs{cec}å‘½ä»¤ï¼Œä¾‹å¦‚ï¼Œ\csgo{cec}{H2O,HCl,CCl4}çš„è¾“å‡ºä¸º\cec{H2O,HCl,CCl4}ã€‚

\section{å›½é™…å•ä½åˆ¶(SI Unit)}

\cquthesis é‡‡ç”¨\pkg{siunitx}ä½œä¸ºå›½é™…å•ä½åˆ¶æ”¯æŒå®åŒ…ï¼Œä»¥ä¸‹æ˜¯ä¸€äº›ä½¿ç”¨ä¾‹å­ï¼Œè¿™ä¸ªåŒ…çš„æ–‡æ¡£å†™å¾—éžå¸¸ä¸é”™ï¼Œè¯·åœ¨å‘½ä»¤è¡Œé‡Œè¾“å…¥\texttt{texdoc siunitx}å¯Ÿçœ‹ã€‚
\begin{center}
	\num{.3e45}\\
	\num{1.654 x 2.34 x 3.430}\\
	\si{\kilogram\metre\per\second}\\    
	\SIlist{0.13;0.67;0.80}{\milli\metre}
\end{center}


\section{ç»˜å›¾}
\label{sec:draw}

æœ¬æ¨¡æ¿ä¸é¢„å…ˆè£…è½½ä»»ä½•ç»˜å›¾åŒ…ï¼ˆå¦‚ \pkg{pstricksï¼Œpgf} ç­‰ï¼‰ï¼Œå®Œå…¨ç”±ç”¨æˆ·æ¥å†³å®šã€‚ä¸ªäººè§‰å¾— \pkg{pgf} ä¸é”™ï¼Œä¸ä¾èµ–äºŽ Postscriptã€‚æ­¤å¤–è¿˜æœ‰å¾ˆå¤šé’ˆå¯¹ \LaTeX{} çš„GUI ä½œå›¾å·¥å…·ï¼Œå¦‚ XFig(jFig), WinFig, Tpx, Ipe, Dia, Inkscape, LaTeXPiX,jPicEdt, jaxdraw ç­‰ç­‰ã€‚

\section{æ’å›¾}
\label{sec:graphs}

æŽ¨èã€Š\LaTeXe\ æ’å›¾æŒ‡å—ã€‹ã€‚å…³äºŽå­å›¾å½¢çš„ä½¿ç”¨ç»†èŠ‚è¯·å‚çœ‹ \pkg{subcaption} å®åŒ…çš„è¯´æ˜Žæ–‡æ¡£ã€‚

\subsection{ä¸€ä¸ªå›¾å½¢}
\label{sec:onefig}
ä¸€èˆ¬å›¾å½¢éƒ½æ˜¯å¤„åœ¨æµ®åŠ¨çŽ¯å¢ƒä¸­ã€‚ä¹‹æ‰€ä»¥ç§°ä¸ºæµ®åŠ¨æ˜¯æŒ‡æœ€ç»ˆæŽ’ç‰ˆæ•ˆæžœå›¾å½¢çš„ä½ç½®ä¸ä¸€å®šä¸Žæºæ–‡
ä»¶ä¸­çš„ä½ç½®å¯¹åº”\footnote{è¿™æ˜¯\LaTeX çš„ä¸€ä¸ªè®¾è®¡ç‰¹æ€§ã€‚}ï¼Œè¿™ä¹Ÿæ˜¯åˆšä½¿
ç”¨ \LaTeX{} åŒå­¦å¯èƒ½é‡åˆ°çš„é—®é¢˜ã€‚å¦‚æžœè¦å¼ºåˆ¶å›ºå®šæµ®åŠ¨å›¾å½¢çš„ä½ç½®ï¼Œè¯·ä½¿ç”¨ \pkg{float} å®åŒ…ï¼Œ
å®ƒæä¾›äº† \texttt{[H]} å‚æ•°ï¼Œæ¯”å¦‚å›¾~\ref{fig:xfig1}ã€‚
\begin{figure}[htb] % use float package if you want it here
	\centering
	\includegraphics[height=4cm]{CQUbadge.pdf}
	\bicaption{é‡åº†å¤§å­¦æ ¡å¾½}{Chongqing University badage}
	\label{fig:xfig1}
\end{figure}

å¤§å­¦ä¹‹é“ï¼Œåœ¨æ˜Žæ˜Žå¾·ï¼Œåœ¨äº²æ°‘ï¼Œåœ¨æ­¢äºŽè‡³å–„ã€‚çŸ¥æ­¢è€ŒåŽæœ‰å®šï¼›å®šè€ŒåŽèƒ½é™ï¼›é™è€ŒåŽèƒ½å®‰ï¼›å®‰
è€ŒåŽèƒ½è™‘ï¼›è™‘è€ŒåŽèƒ½å¾—ã€‚ç‰©æœ‰æœ¬æœ«ï¼Œäº‹æœ‰ç»ˆå§‹ã€‚çŸ¥æ‰€å…ˆåŽï¼Œåˆ™è¿‘é“çŸ£ã€‚å¤ä¹‹æ¬²æ˜Žæ˜Žå¾·äºŽå¤©
ä¸‹è€…ï¼Œå…ˆæ²»å…¶å›½ï¼›æ¬²æ²»å…¶å›½è€…ï¼Œå…ˆé½å…¶å®¶ï¼›æ¬²é½å…¶å®¶è€…ï¼Œå…ˆä¿®å…¶èº«ï¼›æ¬²ä¿®å…¶èº«è€…ï¼Œå…ˆæ­£å…¶å¿ƒï¼›
æ¬²æ­£å…¶å¿ƒè€…ï¼Œå…ˆè¯šå…¶æ„ï¼›æ¬²è¯šå…¶æ„è€…ï¼Œå…ˆè‡´å…¶çŸ¥ï¼›è‡´çŸ¥åœ¨æ ¼ç‰©ã€‚ç‰©æ ¼è€ŒåŽçŸ¥è‡³ï¼›çŸ¥è‡³è€ŒåŽ
æ„è¯šï¼›æ„è¯šè€ŒåŽå¿ƒæ­£ï¼›å¿ƒæ­£è€ŒåŽèº« ä¿®ï¼›èº«ä¿®è€ŒåŽå®¶é½ï¼›å®¶é½è€ŒåŽå›½æ²»ï¼›å›½æ²»è€ŒåŽå¤©ä¸‹
å¹³ã€‚è‡ªå¤©å­ä»¥è‡³äºŽåº¶äººï¼Œå£¹æ˜¯çš†ä»¥ä¿®èº«ä¸ºæœ¬ã€‚å…¶æœ¬ä¹±è€Œæœªæ²»è€… å¦çŸ£ã€‚å…¶æ‰€åŽšè€…è–„ï¼Œè€Œå…¶æ‰€
è–„è€…åŽšï¼Œæœªä¹‹æœ‰ä¹Ÿï¼

\hfill â€”â€” ã€Šå¤§å­¦ã€‹


\subsection{å¤šä¸ªå›¾å½¢}
\label{sec:multifig}

å¦‚æžœå¤šä¸ªå›¾å½¢ç›¸äº’ç‹¬ç«‹ï¼Œå¹¶ä¸å…±ç”¨ä¸€ä¸ªå›¾å½¢è®¡æ•°å™¨ï¼Œé‚£ä¹ˆç”¨ \texttt{minipage} æˆ–è€…\texttt{parbox} å°±å¯ä»¥ã€‚å¦åˆ™ï¼Œè¯·å‚çœ‹
å›¾~\ref{fig:big1-subcaptionbox}ï¼Œå®ƒåŒ…å«ä¸¤ä¸ªå°å›¾ï¼Œåˆ†åˆ«æ˜¯å›¾~\ref{fig:subfig1}å’Œå›¾~\ref{fig:subfig2}ã€‚æŽ¨èä½¿ç”¨\cs{subcaptionbox}ï¼Œå› ä¸ºå¯ä»¥åƒå›¾~\ref{fig:big1-subcaptionbox} é‚£æ ·å¯¹é½å­å›¾çš„æ ‡é¢˜ï¼Œä¹Ÿå¯ä»¥ä½¿ç”¨\pkg{subcaption}å®åŒ…çš„\cs{subcaption}ï¼ˆæ”¾åœ¨minipageä¸­ï¼Œç”¨æ³•åŒ\cs{caption}ï¼‰æˆ–æ˜¯\pkg{subfigure}ã€\pkg{subtable}çŽ¯å¢ƒï¼Œåƒå›¾~\ref{fig:big1-subfigure}ï¼Œä¸è¦å†ç”¨ \cs{subfloat}ã€\cs{subfigure} å’Œ \cs{subtable}ã€‚

\begin{figure}[h]
	\centering%
	\subcaptionbox{ç¬¬ä¸€ä¸ªå°å›¾å½¢\label{fig:subfig1}}[3cm] %æ ‡é¢˜çš„é•¿åº¦ï¼Œè¶…è¿‡åˆ™ä¼šæ¢è¡Œï¼Œå¦‚ä¸‹ä¸€ä¸ªå°å›¾ã€‚
	{\includegraphics[height=4cm]{CQUbadge.pdf}}%
	\hspace{4em}%
	\subcaptionbox{ç¬¬äºŒä¸ªå°å›¾å½¢ï¼Œæ³¨æ„è¿™ä¸ªå›¾ç•¥çŸ®äº›ã€‚å¦‚æžœæ ‡é¢˜å¾ˆé•¿çš„è¯ï¼Œå®ƒä¼šè‡ªåŠ¨æ¢è¡Œ\label{fig:subfig2}}
	{\includegraphics[height=3cm]{CQUbadge.pdf}}
	\caption{åŒ…å«å­å›¾å½¢çš„å¤§å›¾å½¢(subcaptionboxç¤ºä¾‹)}
	\label{fig:big1-subcaptionbox}
\end{figure}
\begin{figure}[ht]
	\centering%
	\begin{subfigure}{3cm}
		\includegraphics[height=4cm]{CQUbadge.pdf}
		\caption{ç¬¬ä¸€ä¸ªå°å›¾å½¢}
	\end{subfigure}%
	\hspace{4em}%
	\begin{subfigure}{0.5\textwidth}
		\includegraphics[height=3cm]{CQUbadge.pdf}
		\caption{ç¬¬äºŒä¸ªå°å›¾å½¢ï¼Œæ³¨æ„è¿™ä¸ªå›¾ç•¥çŸ®äº›ã€‚subfigureä¸­åŒä¸€è¡Œçš„å­å›¾åœ¨é¡¶ç«¯å¯¹é½ã€‚}
	\end{subfigure}
	\caption{åŒ…å«å­å›¾å½¢çš„å¤§å›¾å½¢(subfigureç¤ºä¾‹)}
	\label{fig:big1-subfigure}
\end{figure}

å¦‚æžœè¦æŠŠç¼–å·çš„ä¸¤ä¸ªå›¾å½¢å¹¶æŽ’ï¼Œé‚£ä¹ˆå°é¡µå°±éžå¸¸æœ‰ç”¨äº†ã€‚
\begin{figure}
	\begin{minipage}{0.48\textwidth}
		\centering
		\includegraphics[height=5cm]{CQUbadge.pdf}
		\caption{å¹¶æŽ’ç¬¬ä¸€ä¸ªå›¾}
		\label{fig:parallel1}
	\end{minipage}\hfill
	\begin{minipage}{0.48\textwidth}
		\centering
		\includegraphics[height=5cm]{CQUbadge.pdf}
		\caption{å¹¶æŽ’ç¬¬äºŒä¸ªå›¾}
		\label{fig:parallel2}
	\end{minipage}
\end{figure}

æµ‹è¯•ç”¨é€”ï¼štheequationå€¼ä¸ºï¼š\theequation ï¼Œthefigureå€¼ä¸ºï¼š\thefigure ï¼Œthetableå€¼ä¸ºï¼š\thetable
